
Uchwała nr 16/2020/RD 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Wydziału Nauk o Edukacji Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 26 listopada 2020 roku 

 

w sprawie zmiany tematu rozprawy doktorskiej mgr Marty Teresy Bem, 

w dziedzinie nauk społecznych  w dyscyplinie pedagogika 

 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach naukowych 

i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2017r., poz. 1789  

z późn. zm.), w związku z art. 179 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669  

z późn. zm.) Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Pedagogika Uniwersytetu w Białymstoku wyraża zgodę na zmianę 

tematu rozprawy doktorskiej mgr Marty Teresy Bem, w dziedzinie nauk społecznych   

w dyscyplinie pedagogika, z tematu: Kompetencje międzykulturowe przyszłych nauczycieli 

 na przykładzie studentów kształcących się w Warszawie na temat: Kompetencje 

międzykulturowe studentów. Studium teoretyczno-empiryczne pod kierunkiem promotora  

dr hab. Krystyny M. Błeszyńskiej, prof. SGGW oraz promotora pomocniczego dr hab. Jolanty 

Muszyńskiej, prof. UwB. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Pedagogika 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 

prof. dr hab. Mirosław Sobecki 

 

 

 


